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Sport dzieci i młodzieży w gminie Raków 

Grupa I – sport 

Kategoria I.IV – Sport dzieci i młodzieży w gminie (mieście, powiecie, aglomeracji). 

 

 Aktywność ruchowa jest formą spędzania wolnego czasu i istotnym elementem stylu życia. 

Wzrastają korzyści zdrowotne dzięki aktywności ruchowej. Ciekawą  alternatywą w gminie Raków 

stały się zajęcia i wyjazdy organizowane i koordynowane przez Centrum Kultury Fizycznej                  

i Rozwoju Lokalnego realizowane w partnerstwie z organizacjami pozarządowymi i świetlicami. 

 Na terenie gminy Raków działają sekcje: piłki nożnej, łucznicza, zapaśnicza. Zajęcia 

prowadzone są przez odpowiednio przygotowanych i przeszkolonych trenerów, średnio dwa razy           

w tygodniu w odniesieniu do poszczególnych w/w dyscyplin przez cały rok. W poszczególnych 

sekcjach organizowane są zawody i turnieje. Wszystkie sekcje biorą udział w rozgrywkach                  

na szczeblu gminnym, wojewódzkim, a także umożliwiają młodzieży udział w co najmniej jednym 

obozie kondycyjnym w roku. Zajęcia sekcji odbywają się na terenie Kompleksu Rekreacyjno – 

Sportowego nadzorowanego przez Centrum. Kompleks ten wyposażony jest w halę sportową                

z widownią i boisko.  Z inicjatywy Centrum organizowane są wydarzenia sportowe z udziałem 

dzieci, młodzieży i mieszkańców gminy Raków. W 2009 r. dzieci, młodzież a także mieszkańcy 

gminy uczestniczyli w zajęciach sportowych, grach i zabawach zorganizowanych w ramach 

Europejskiego Tygodnia Sportu dla Wszystkich – XV Edycji Sportowego Turnieju Miast i Gmin.  

 Centrum w minionym roku uczestniczyło w Programie Integracji Społecznej, jednym                  

z komponentów Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich. Podczas realizacji 

programu zorganizowano szereg wyjazdów m. in. na obozy sportowe, wycieczki a także dzięki 

pozyskanym środkom udało się doposażyć sekcje działające na naszym terenie. Zawodnicy                                

z poszczególnych sekcji odnoszą sukcesy nie tylko na poziomie gminnym ale także na szczeblu 

powiatu, województwa a także na zawodach ogólnopolskich. 
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